
ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 8.2.2021 

 

 

Přítomno: 9 členů zastupitelstva a 3 hosté viz. prezenční listina příloha č.1 zápisu 

1. Zahájení 

Zasedání Zastupitelstva obce Všemina (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 

místnosti pizzerie „ Kovárna“ ( z důvodu mimořádného opatření) v 17.00 hodin starostou 

obce (dále jako „předsedající“). Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně 

svoláno. Pozvánka podle § 93 odst. 1 Zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu 

Všemina zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní a to od 31.1. 2021 do 8.2. 

2021.  Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“. Předsedající schůze dále z 

prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že je přítomno 9 

členů zastupitelstva, (z celkového počtu  9 členů zastupitelstva)  takže zastupitelstvo je 

usnášeníschopné dle §92 odst. 3 Zákona o obcích. Jednání zastupitelstva se účastnili 3 hosté 

viz. prezenční listina (příloha 1.) 

Program zasedání 

1. Zahájení 

2. Ověření zápisu z minulého zastupitelstva a volba ověřovatelů zápisu 

3. Nákupy, prodeje a směny pozemků a staveb 

4. Schválení smluv a dodatků  

5. Vyhlášení dotačních programů 

6.     Územní plán obce Všemina 

7.     Různé 

8.     Rozpočtová opatření 

9.     Diskuze 

10.   Závěr 

 

  

Předsedající navrhuje ke schválení program jednání. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

 

Návrh usnesení: 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 8.2.2021 

 

 

Zastupitelstvo schválilo program jednání zastupitelstva. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č. 403 bylo schváleno 

 

2. Ověření zápisu z minulého zastupitelstva a volba ověřovatelů zápisu  

Předsedající navrhuje jako ověřovatele zápisu paní…………………… a pana……………… 

Jako zapisovatelku paní………………………… 

Předsedající dává ke schválení zápis ze zastupitelstva ze dne 14.12.2020 

 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo jako ověřovatele zápisu paní ………………….. a pana 

……………………. Zastupitelstvo schválilo zápis ze zastupitelstva, konaného dne 14.12. 

2020. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 404  bylo schváleno 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 8.2.2021 

 

 

3. Nákupy, prodeje a směny pozemků a staveb 

3.1. Směna pozemků s firmou K-Travel 

Předsedající předložil směnu pozemků kolem hotelu, kterou zastupitelé schválili již 

v předcházejícím jednání. Na obec se dostavil pan ………, který má na pozemku, který jsme 

schválili ke směně přístupovou cestu ke svým pozemkům. Je zde možnost napojení k obecní 

cestě v jiném místě, ale vede napojení přes pozemek pana ……………. Starosta navrhuje zda 

oslovit pana …………….. a směnit s ním obecní pozemek, aby byl přístup pana …………… 

na jeho pozemky. 

 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo oslovit pana…………………… a navrhnout směnu 

pozemků. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č. 405 bylo schváleno 

 

 

 

3.2. Údržba přístupové komunikace k hotelu 

 

V současné době je problém s údržbou komunikace k hotelu a k bytovému domu č.p.341, kde 

jsou trvale přihlášeni občané v apartmánech. V okolí přehrady se nesmí sypat solí, 

komunikace je ve svahu, po ní stéká voda a namrzá, kameninová drť nemá účinnost.  

Předsedající navrhuje zjistit na životním prostředí, zda by bylo možné komunikaci alespoň 

v první zatáčce sypat solí.  

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje požádat životní prostředí, zda by bylo možné v této oblasti ( 

první zatáčka) sypat solí a udržovat přístupovou komunikaci k bytovému domu č.p.341. 

  

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 8.2.2021 

 

 

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 
Usnesení č.  406  bylo schváleno 

4. Schválení smluv a dodatků 

Předsedající informuje přítomné o situaci s firmou  Raeder&Falge s.r.o, která zaujala záporné 

stanovisko k penalizační faktuře. Po zaslání dopisu a penalizační faktury zástupci firmy 

fakturu vrátili, po druhém zaslání již zástupci firmy nereagovali.  Předsedající čeká na předání 

stavby, kde se setká ze zástupci a informuje, že do dubna máme čas, jinak penalizační fakturu 

uplatníme na záruce v bance. Ještě je nutné vyřešit věcné břemeno Lesů ČR, poněvadž most 

se nachází na pozemku Lesů ČR. 

5. Vyhlášení dotačních titulů 

Předsedající předložil ke schválení dotace pro spolky v obci, dotační tituly byly stanoveny na 

částku 40 000,-Kč. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje neinvestiční dotace z rozpočtu obce pro spolky do výše max. 

40 000,-Kč podané na formuláři, který je možné si stáhnout na stránkách obce. Zastupitelstvo 

pověřuje starostu k podpisu veřejnoprávních smluv.  

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 
Usnesení č.  407  bylo schváleno  



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 8.2.2021 

 

 

6. Územní plán obce Všemina změna č.3 

Předsedající předložil návrh usnesení zastupitelstva Obce Všemina: 

Zastupitelstvo Obce Všemina konstatuje ověření ve smyslu s ust. § 54 odst. 2 zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů, že návrh změny č.3  Územního plánu Všemina není v rozporu s politikou územního 

rozvoje, s územně plánovací dokumentací vydanou krajem, s výsledkem řešení rozporů, se 

stanovisky dotčených orgánů a stanoviskem krajského úřadu. 

rozhodlo 

 v souladu s ust. § 172 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších  

předpisů, o námitkách tak, jak je uvedeno v odůvodnění opatření obecní povahy, 

 

vydává 

ve smyslu ustanovení   § 6 odst. 5 písm. c) stavebního zákona za použití ust. § 43 odst. 4 

stavebního zákona, v souladu s ust. § 171 až § 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 

znění pozdějších předpisů, ust. § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně 

analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně 

plánovací činnosti, formou opatření obecné povahy změnu č. 3 Územního plánu Všemina. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo Obce Všemina konstatuje ověření ve smyslu s ust. § 54 odst. 2 zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů, že návrh změny č.3 Územního plánu Všemina není v rozporu s politikou územního 

rozvoje, s územně plánovací dokumentací vydanou krajem, s výsledkem řešení rozporů, se 

stanovisky dotčených orgánů a stanoviskem krajského úřadu. 

rozhodlo 

 v souladu s ust. § 172 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších  

předpisů, o námitkách tak, jak je uvedeno v odůvodnění opatření obecní povahy, 

 

vydává 

ve smyslu ustanovení § 6 odst. 5 písm. c) stavebního zákona za použití ust. § 43 odst. 4 

stavebního zákona, v souladu s ust. § 171 až § 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 

znění pozdějších předpisů, ust. § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně 

analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně 

plánovací činnosti, formou opatření obecné povahy změnu č. 3 Územního plánu Všemina. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 8.2.2021 

 

 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 
Usnesení č.  408 bylo schváleno 

    

7. Různé 

7.1. Žádost paní …………….. 

Na jednání ZO se dostavila paní ………………, která 1.2.2021 zaslala i písemnou žádost n a 

obec, kde žádá o zřízení autobusové zastávky u kostela. V dřívějších dobách řidiči zastavovali 

starším občanům u kostela, v současné době řidiči nemohou zastavovat již u kostela, tak žádá 

obec o zřízení zastávky u kostela, kladný výsledek považuje za zlepšení kvality života 

řadových občanů na venkově. Předsedající informuje, že tuto skutečnost zastupitelstvo obce 

projednávalo, ale není zde místo pro umístění zastávky, přesto podáme žádost na odbor 

dopravy s požadavkem zřízení autobusové zastávky u kostela, alespoň na požádání v době, 

kdy starší občané jezdí na mši. 

 

7.2. Žádost paní ………………… 

Paní …………….. předložila žádost na nákup respirátorů pro seniory od 65 let. Paní 

…………….jednala s firmou SPUR a.s, o dodání 1200 kusů respirátorů pro seniory Obce 

Všemina. Zástupce firmy přislíbili dodávku 800 kusů respirátorů zdarma a 400 kusů uhradit. 

Paní ………………… žádá o příspěvek obce na nákup 400 kusů respirátorů pro seniory Obce 

Všemina. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnout příspěvek paní ……………… na nákup 400 kusů 

respirátorů pro seniory Obce Všemina od 65 let věku. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 
Usnesení č.  409 bylo schváleno 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 8.2.2021 

 

 
    

 

7.3. Rekonstrukce školy 

Ředitelka školy předložila návrh příkazní smlouvy od firmy ARTENDR s r.o. O zabezpečení 

projektové dokumentace a žádosti o dotaci na projekt „ Rekonstrukce ZŠ Všemina“ 

z podprogramu 29D2280. Cenovou nabídku na projekt „Rekonstrukce ZŠ Všemina“ předložil 

i Ing………... Předsedající informuje, že cenové nabídky obou firem jsou stejné a navrhuje 

schválit příkazní smlouvu s firmou  ARTENDR s r.o. na projekt „Rekonstrukce ZŠ Všemina“ 

z podprogramu 298D2280. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje podpis Smlouvy o zabezpečení projektové dokumentace a žádosti 

o dotaci na projekt: „Rekonstrukce ZŠ Všemina“ z podprogramu 298D2280 s firmou 

ARTENDR s r.o. a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č.  410 bylo schváleno 

    

 

 

 

7.4. Projekt na nové byty s využitím stávající dokumentace 

 

Předsedající požádal ……………………, aby zjistila od firmy ARTENDR s r.o. zda by byla 

schopna dokončit projekt na bytovou výstavbu, který byl částečně zpracován.  

 

7.5. Směrnice kamerového systému v obci 

 

Předsedající předložil směrnici Kamerového systému – ochrana obecního majetku – odpady – 

test proporcionality. Směrnice upravuje provozování kamerového systému jehož účelem je 

zejména ochrana nádob na směsný a třídění komunální odpad před zničením, poškozením, 

odcizením nebo zneužitím dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, dodržování povinností dle 

zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 8.2.2021 

 

 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje směrnici kamerového systému – ochrana obecního majetku – 

odpady – test proporcionality. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č.  411 bylo schváleno 

    

 

7.6. Výroční zpráva základní školy o poskytování informací v roce 2020 

 

Ředitelka školy seznámila přítomné s výroční zprávou základní školy o poskytování informací 

v roce 2020 podle ust. § 10 zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

 

7.7. Výroční zpráva za rok 2020 podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 

 

Předsedající předložil ke schválení výroční zprávu Obce Všemina za rok 2020 podle zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo Obce Všemina schvaluje Výroční zprávu Obce Všemina za rok 2020 podle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č.  412 bylo schváleno 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 8.2.2021 

 

 
    

 

7.8. Vypouštění OV do  vod povrchových 

Předsedající seznámil přítomné vyjádřením správce toků – Lesy ČR, kteří na žádost Obce o 

stanovisko k vypouštění odpadních vod do vod povrchových vydali povoleí na dobu nezbytně 

nutnou, která bude využita pro zpracování a stanovení nových limitů potřebných pro vydání 

nového povolení k vypouštění odpadních vod podle současně platné legislativy za dodržení 

podmínk – výustní objekty budou udržovány v dobrém technickém stavu. Povodí Moravy 

souhlasí s vydáním předmětného povolení k nakládání s vodami pro obec Všemina s dobou 

platnosti do 31.6.2021. Povodí Moravy požaduje předložení projektové dokumentace do 

31.12.2021 ve stupni DUR, která bude řešit centrální odkanalizování obce v souladu 

s aktuálním PRVK Zlínského kraje. 

 

7.9. Pozemek u hřbitova – „Výstavba obslužné komunikace a zpevněné plochy u hřbitova“ 

 

Předsedající požádal o cenovou nabídku na „Výstavbu obslužné komunikace a zpevněné plochy 

u hřbitova“ Ing………….., Ing………………….., Ing……………. Zatím předložil cenovou 

nabídku na zpracovnání projektové dokumentace Ing……………. v celkové hodnotě 71 390,- 

Kč. 

Předsedající předložil ke schválení zadání projektové dokumentace na „Výstavbu obslužné 

komunikace a zpevněné plochy u hřbitova“. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo zadání zpracování projektové dokumentace na 

„Výstavbu obslužné komunikace a zpevněné plochy u hřbitova“. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č.  413 bylo schváleno 

    

 

7.10. Vodovodní přípojka u domu č. 41 

 

Předsedající předložil návrh na vybudování vodovodní přípojky k domu č. p. 41 – manželé 

……………….. Byl zpracován projekt na přípojku vody. Dle návrhu bylo, že po šachtu uhradí 

přípojku vody obec a od šachty budou hradit manželé……………. Bohužel vodovodní přípojka 

je na pozemku manželů …………………. Předsedající navrhuje darovací smlouvou uhradit 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 8.2.2021 

 

 

přípojku po šachtu, s tím, že dojde k majetkovému vyrovnání kolem komunikace a pod 

komunikací. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje na základě darovací smlouvy uhradit přípojku vody k šachtě na 

pozemku manželů ………………… na základě majetkového vyrovnání kolem komunikace a 

pod komunikací. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 1 členů 

Usnesení č.  414 bylo schváleno 

    

 

7.11. Z – box v obci 

 

Předsedající předložil návrh smlouvy se Zásilkovnou s.r.o. o umístění Z-bowu a spolupráci při 

jeho provozování. Paní ………………….navrhla umístění Z-boxu u domu č.p. 308 - obecní 

bytový dům. Pan …………………………… jako host upozorňuje na rušení obyvvatel v domě. 

Předsedající předložil návrh na umístění Z-boxu zásilkovny na obecní bytový dům. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje umístění Z-boxu Zásilkovny s.r.o. na obecní bytový dům a 

pověřuje starostu podpisem smlouvy se Zásilkovnou s.r.o. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č.  415 bylo schváleno 

    



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 8.2.2021 

 

 

7.12. Vlajka pro Tibet 

 

Předsedající navrhuje zamítnout žádost připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje zamítnutí žádosti připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka 

pro Tibet.“ 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č.  416 bylo schváleno 

    

 

7.13. Žádost o povolení k užívání komunikace za účelem testování závodních vozů 

 

Předsedající předložil žádost pana………………… o povolení užívání komunikace za účelem 

testování závodních vozů – obslužné komunikace Všemina – Koliba – Trnava na rok 2021. 

Trať bude vždy zabezpečena a komunikace bude uzavřena vždy pouze na dobu průjezdu 

závodního vozu. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje žádost pana………………. o  povolení užívání komunikace za 

účelem testování závodních vozů – užívání obslužné komunikace Všemina – Koliba – Trnavva 

na rok  2021 s podmínkou zabezpečení trati a uzavření komunikace pouze na dobu průjezdu 

závodního vozu. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 8.2.2021 

 

 
Usnesení č.  417 bylo schváleno 

    

 

7.14. Žádost o povolení průjezdu rychlostní zkoušky 26. ročníku Rallysprintu Kopná 

 

Předsedající předložil žádost Rallysprint klub v AČR o povolení průjezdu rychlostní zkoušky 

26. ročníku Rallysprintu Kopná dne 17.4.2021 od 10,00 hodin do 16,30 hodin. Jednalo by se o 

uzávěru Kašava – Podkopá Lhota – Trnava – rozcestí – Koliba – ke kurtům Všemina. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje povolení průjezdu rychlostní zkoušky 26. ročníku Rallysprintu 

Kopná dne 17.4.2021 od 10,00 hodin do 16,30 hodin. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 
Usnesení č.  418 bylo schváleno 

    

 

7.15. Žádost o finanční pomoc nemocnici Milosrdných bratří ve Vizovicích 

 

Předsedající předložil žádost o finanční pomoc nemocnice Milosrdných bratří ve Vizovicích. 

Předsedající navrhuje poskytnout neinvestiční dotaci z rozpočtu obce – veřejnoprávní smlouva. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce pro Nemocnici  

Milosrdných bratří ve Vizovicích ve výši 5 000,-Kč. Zastupitelstvo pověřuje starostu k podpisu 

veřejnoprávní smlouvy.  

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 8.2.2021 

 

 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č.  419 bylo schváleno 

    

 

 

7.16. Systém náležité péče 

 

Předsedající předložil systém náležité péče hospodářského subjektu Obce Všemina uvádějícího 

na vnitřní trh dřevo vytěžené v lesích hospodářského subjektu. V roce 2020 nedošlo v systému 

náležité péče pro Obec Všemina k žádným změnám. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje systém náležité péče hospodářského subjektu Obce Všemina 

uvádějícího na vnitřní trh dřevo vytěžené v lesích hospodářského subjektu. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 
Usnesení č.  420 bylo schváleno 

    

 

7.17. Žádost paní ……………………….. 

 

Předsedající předložil žádost paní ……………………. o vyřezání lípy u jejího domu č.p. ……– 

lípa je uvnitř ztrouchnivělá a při větším větru z ní opadávají velké kusy větví. Dále kořeny 

narušují nosnou zeď stodoly, která s ní sousedí. Lípa se nachází na obecním pozemku. 

Předsedající navrhuje pokácení lípy, protože není to strom chráněný a měli bychom předcházet 

nebezpeční. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje pokácením lípy u domu č.p. …... 

 

Přesedající dal hlasovat. 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 8.2.2021 

 

 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č.  421 bylo schváleno 

    

 

 

7.18. Návrh povolení inzerce ve Všeminském zpravodaji 

 

Předsedající předložil návrh na povolení inzerce ve Všeminském zpravodaji. V poslední době 

bylo zaznamenáno několik žádostí o inzerci, což by mohlo být finančním přínosem na vydávání 

zpravodaje. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje povolení inzerce ve Všeminském zpravodaji od 1.3.2021. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 5 členů 

Proti: 1 člen 

Zdržel se: 3 členové 

Usnesení č.  422 bylo schváleno 

    

 

7.19. Ceník inzerce ve zpravodaji 

 

Předsedající navrhuje 500,-Kč včetně DPH za inzerci ve Všeminském zpravodaji za celou 

stránku, při menším formátu inzerátu pak procentuální cena z částky 500,-Kč. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje cenu inzerce ve Všeminském zpravodaji ve výši 500,-Kč včetně 

DPH za stránku, při menším formátu pak procentuelně snížení ceny z 500,-Kč. 

Přesedající dal hlasovat. 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 8.2.2021 

 

 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č.  423 bylo schváleno 

    

 

7.20. Poplatky za hlášení v obecním rozhlase 

 

Předsedající navrhuje poplatek za hlášení v obecním rozhlase ve výši 100,-Kč včetně DPH pro 

firmy, které v obci nabízejí prodej zboží a služeb. Zároveň pan …… navrhuje jmenování firmy, 

která prodej uskuteční, z důvodu kvality zboží. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje poplatek za hlášení v obecním rozhlase ve výši 100,-Kč včetně 

DPH pro firmy, které v obci nabízejí prodej zboží a služeb,  zároveň při hlášení jmenovat firmu, 

která zboží nabízí od 1.3.2021. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č.  424 bylo schváleno 

    

 

7.21. Smlouva s firmou Dotace bez starostí s.r.o. 

 

Předsedající předložil smlouvu s firmou Dotace bez starostí s.r.o. o zpracování žádosti o 

poskytnutí dotace z výzvy Národní sportovní agentury (dále jen NSA) – VÝZVA 12/2020 

Sportovní infrastruktura na projekt „ Revitalizace sportovního areálu“. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky 

 

Návrh usnesení: 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 8.2.2021 

 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu s firmou Dotace bez starostí s.r.o. o zpracování žádosti 

o poskytnutí dotace z výzvy Národní sportovní agentury (dále jen NSA) – VÝZVA 12/2020 

Sportovní infrastruktura a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy na projekt „Revitalizace 

sportovního areálu“. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 
Usnesení č.  425 bylo schváleno 

    

 

7.22. Žádost o dotaci na rekonstrukci a zavlažování hřiště 

 

Předsedající předložil žádost TJ Sokol Všemina o podání žádosti na projekt „Revitalizace 

sportovního areálu“. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti TJ Sokol Všemina o dotaci na projekt 

„Revitalizace sportovního areálu“. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 
Usnesení č.  426 bylo schváleno 

    

 

7.22. Žádost o spoluúčasti Obce Všemina na financování projektu TJ Sokol Všemina 

 

Předsedající předložil žádost TJ Sokol Všemina o spoluúčasti obce na financování projektu 

„Revitalizace sportovního areálu“. Předsedající doporučuje ke schválení. 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 8.2.2021 

 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schválilo spoluúčast Obce Všemina na financování projektu TJ Sokol 

Všemina – „Revitalizacce sportovního areálu“. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č.  427 bylo schváleno 

    

 

7.23. Aktualizace Strategického plánu rozvoje obce Všemina2020 - 2030 

 

Předsedající předložil aktualizaci Strategického plánu rozvoje obce Všemina – příloha č. 1. 

Projekty realizované v letech 2011 - 2020 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schválilo aktualizaci Strategického plánu rozvoje obce Všemina 2020 -

2030 – příloha č. 1 Projekty realizované v letech 2011 – 2020. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 9 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 
Usnesení č.  428 bylo schváleno 

    



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 8.2.2021 

 

 

 

8. Diskuze 

8.1. 

Předsedající informoval přítomné o jednání s panem …….. z ŘSZK o možnosti asfaltování, 

pan …….. navrhoval asfaltování podél nového chodníku na horním konci z dotačních titulů. 

Předsedající s ním jednal také o asfaltování podél chodníku pod kostelem. 

8.2. 

Pan ……………. informoval přítomné  o Masopustu na dálku v sobotu 13.2.2021 v 11 hodin 

dopoledne, požádal přítomné, aby se připojili na dálku symbolicky ve virtuálním průvodu. 

K tanci a přípitku bude hrát hudba s místního rozhlasu.  

9. Závěr 

Starosta poděkoval všem přítomným za účast a ukončil jednání zastupitelstva ve 20,50 hod. 

 

 

 

Zapsala:                   ……………………………………… 

       

 

Starosta obce:          ………………………………………. 

 

 

 

 

Místostarosta obce:  ………………………………………. 

 

 

Ověřovatelé: 

 

 

……………………………….….. 

                        

………………………………

 


